

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 10.11.6002	ОТ	15.11.	2022	N:	5338
---------------	----	--------	------	----	------

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по координации деятельности в части упорядочения и приведения в соответствие с требованиями нормативных правовых актов фасадных информационно — рекламных и отдельно стоящих рекламных конструкций на территории Рузского городского округа, утверждённый постановлением Администрации Рузского городского округа от 14.05.2019 № 2418 (в редакции от 16.12.2019 № 5833, от 25.03.2020 № 892)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Состав межведомственной рабочей группы по координации деятельности в части упорядочения и приведения в соответствие с требованиями нормативных правовых актов фасадных информационно — рекламных и отдельно стоящих рекламных конструкций на территории Рузского городского округа, утверждённый постановлением Администрации Рузского городского округа от 14.05.2019 № 2418 (в редакции от 16.12.2019 № 5833, от 25.03.2020 № 892, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы городского округа

С.С. Прибытков

к постановлению Администрации Рузского городского округа от 12 11 2002 №

Состав межведомственной рабочей группы по координации деятельности в части упорядочения и приведения в соответствие с требованиями нормативных правовых актов фасадных информационно-рекламных и отдельно стоящих рекламных конструкций на территории Рузского городского округа

	Председатель Ра	абочей группы
1	Прибытков Сергей Сергеевич	Первый заместитель I лавы Администрации Рузского городского округа
	Заместитель председа	геля Рабочей группы
2	Волкова Екатерина Сергеевна	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа
	Секретарь Раб	бочей группы
3	Суворов Дмитрий Александрович	Заведующий отдела «Реклама контроль» МАУ «Издательский дом «Подмосковье Запад»
	Члены Рабо	чей группы
4	Зеленцова Вероника Викторовна	Заместитель начальника отдела Волоколамского и Рузского городских округов территориального управления Волоколамского, Рузского городских округов и городских округов Истра, Восход Мособлархитектуры (по согласованию)
5	Кобелев Сергей Васильевич	Начальник Управления дорожной деятельности и благоустройства Администрации Рузского городского округа
6	Корчунова Светлана Евгеньевна	Начальник управления-начальник территориального отдела Руза
7	Хрусталев Юрий Васильевич	Начальник территориального подразделения Волковский
8	Букреева Галина Геннадьевна	Начальник территориального подразделения Дороховский
9	Русаков Виктор Кузьмич	Начальник территориального подразделения Тучково
10	Милаев Виталий Игоревич	Начальник территориального подразделения Колюбакинский
11	Толкачев Григорий Анатольевич	Начальник территориального

		подразделения Старорузский
	Заборонюк Ольга Васильевна	Заместитель директора МКУ «Центр
12	•	по развитию инвестиционной
		деятельности и оказанию поддержки
		субъектам МСП

